El proyecto se desarrollará dentro de la Finca 4209, propiedad de la empresa 

promotora, con código de ubicación 30 ubicadas en el corregimiento de Buena Vista, 

distrito y provincia de Colón, propiedad de la empresa, Residencial Altos de Buena 

Vista, S.A. La finca 4209 cuenta con una superficie de cuatro hectáreas más seis 

mil seiscientos setenta metros cuadrados (4 HAS + 6,670 m2), de los cuales para el 

desarrollo del proyecto solo se utilizará dos hectáreas más cinco mil metros 

cuadrados (2HAS + 5,000 m2) 

5.1 Objetivos del proyecto, obra o actividad y su justificación.  

Objetivos: 

El proyecto tiene como objetivo, la adecuación del área, la conducción adecuada de